Số 59, Cách mạng tháng 8, P. Xuân An, TP. Long Khánh Tel: (0251).3877229, 3879579, 3647258

Email: phongkinhtetplk@gmail.com

UBND T     P   LONG KHÁNH

PHÒNG KINH TẾ

Số: 282/PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 16 tháng 6 năm 2020

V  vi c m    p   i    ng chu  n m n

v  thuốc   o v  th c v t

K nh g i:

- UBND các ph  ng,   ;

-   i   ng  ân th nh phố;

- Trung tâm   ch v    ng nghi p th nh phố;

- Trung tâm V n h  , Thông tin v  Th  th o.

   n         n    o     0    -          n         2020

       n          o                           n              m    p        n

     n m n            o                n    m

Ph ng Kinh t     ngh  U    các ph  ng,   , các c  qu n   n v  thống

 áo   n t  ch c, cá nhân v  các h i vi n c  nhu c u  inh  o nh thuốc   o v

th c v t tr n       n t nh   ng   i    c  i t      ng    th m gi .

- Th i gi n h c: t  tháng           n tháng         (Kh      n  n

20/6/2020).

- Th i gi n h c: sáng  h     n   h  ; chi u   h     n   h  .

-   c ph :  .9  .      ng h c vi n.

-      i m h c: Th ng  áo s u  hi h c vi n   ng

- Th ng tin  i n h    ng     gi  h nh ch nh :

  Chi c c Tr ng tr t,   o v  th c v t v  Th     i   ng   i,     ch :

   ng   ng Kh i,  hu phố  , ph  ng Tân  i p, th nh phố  i n       ng

  i; Số  i n thoại:   5  .89 .   ;   5  .89 .   .

  Ph ng Kinh t ,     ch : Số 59, Cách mạng tháng 8, P. Xuân An, TP.

Long Khánh; Số  i n thoại   5  . 8 9.5 9.

    ngh  U    các ph  ng,   , các c  qu n   n v  qu n tâm phối h p,

th c hi n. .

Nơi nhận:
-  h  trên;

- TP, PTP Kinh t ;

- L u: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

   n  N  c Thạch

		2020-06-16T16:26:28+0700
	Việt Nam
	Lương Ngọc Thạch<thachln.vphdnd.lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!